
UCHWAŁA  Nr LIV/291/23 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu 

Gminy Tułowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2230), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się „Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Tułowice” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr LIII/280/23 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

„Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Tułowice”. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F4A396-9EA3-4522-A3F1-78E0794B5B22. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr LIV/291/23 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 2 marca 2023 r. 

LOKALNY PROGRAM WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH DZIECI I MŁODZIEŻY Z 

TERENU GMINY TUŁOWICE 

1. Postanowienia ogólne 

 

Głównym celem utworzenia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych dzieci i Młodzieży z terenu 

Gminy Tułowice, zwanym w dalszej części „Programem”, jest wsparcie i wyróżnienie uczniów uzdolnionych, 

zwiększenie aktywności edukacyjnej, kulturalnej i sportowej dzieci i młodzieży szkolnej w pogłębianiu ich uzdolnień 

oraz stworzenie systemu motywacji do ciągłej pracy nad rozwijaniem ich talentów i pasji. 

 

2. Szczegółowe cele programu 

 

1) Zwiększanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży szkolnej, 

2) Promowanie uczniów szczególnie uzdolnionych, 

3) Zachęcanie do udziału w konkursach, zawodach i olimpiadach na różnych szczeblach rywalizacji, 

4) Budowanie większych aspiracji edukacyjnych i sportowych wśród uczniów, 

5) Promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej, 

 

3. Sposoby działania 

 

Program realizowany jest poprzez „Stypendium Burmistrza Tułowic” jako wsparcie dla wybitnie uzdolnionych 

uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tułowicach. 

 

4. Adresaci programu 

 

Program skierowany jest do uczniów klas IV – VIII publicznej szkoły podstawowej funkcjonującej na terenie Gminy 

Tułowice. 

 

5. Finansowanie programu 

 

Środki finansowe przeznaczone na stypendia będą zabezpieczone corocznie w uchwale budżetowej na określony rok. 

 

6. Spodziewane efekty 

 

1) Wzrost aktywności edukacyjnej dzieci i młodzieży, 

2) Realizacja możliwości indywidualnego rozwijania, 

3) Wzrost liczby laureatów i finalistów w konkursach edukacyjnych, sportowych i w zakresie kultury, 

4) Rozwój kreatywności i pasji, 

5) Podnoszenie średniej i prestiżu szkoły. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F4A396-9EA3-4522-A3F1-78E0794B5B22. Podpisany Strona 2


